
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015      Rok  Milosrdenství 
                                                
 

 

            
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
12.12. 

Panny Marie 
Guadalupské 

   
Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + Emilii Kalivodovu, + dceru Emilii a +++ 

Neděle 
 
13.12.    

 
 
3. neděle adventní 
 
 
neděle radosti 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za živou a + rodinu Lipkowských, Parákovu,+kmotry a+++ 

Farní kostel 9.30 Za živou a + rodinu Horských a + Adolfa Horského 

DNR-USP 15.30 
15.00 Večeřadlo 
za + Ivo Koloucha, + Marii a Antonína Kolouchovy, za + 
Františku a Františka Patrasovy 

Farní kostel 16.00 

 „Zapalme svíčku“ aneb setkání rodičů, kterým zemřeli děti 
 občanské sdružení Dlouhá cesta;  
16:00 h  zapalování svící, úvodní slovo - .slovem provází D. Páleníková, hudební 
doprovod žáci a učitelé ZUŠ Svitavy,  autorka.veršů.- D. Němečková 
....po pietním aktu posezení v sakristii pro všechny, kdo budou chtít ještě chvíli zůstat  

Pondělí  
14.12. sv. Jan od Kříže    

Farní kostel 9.00 Za živou a + rodinu Ciglerovu, Dvořákovu a Teplých 

Úterý 
15.12.  

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 
Za + Karla Švancaru a jeho rodiče, za rodiče 
Svojanovských, bratra a švagrovou; za + sestru a švagra 
Bočovských a + rodiče Paukovy 

Středa 
16.12.  

DNR-USP 15.30 Za + Jindřicha a Karla 

Farní kostel 18.00 Za Josefa Makulu a celou rodinu 

Čtvrtek 
17.12.  

Farní kostel 9.00 za kněze,bohoslovce, zasvěcené osoby, rodiny, dobrodince 
a za povolání 

DNR-USP 15.30 Na poděkování za 58 let života a za další pomoc a ochranu 
Panny Marie 

Pátek 
18.12.  

Farní kostel 
!!! 

14.00 
Adorace;  zpověď  místních kněží: od  14.00 P. Jan;              
                               od 15.30 P. Václav; od 17.00 P. Petr 

Farní kostel 18.00 Za + Václava Chadimu, Marii Vodehnalovu, živou a + rodinu 
ve mši promluva pro náctileté  na téma Dakalogu 

Sobota 
19.12. 

 
 

Kostel sv. 
Josefa 

17.30 
Zpovídá P. Pavel Michut,; P. Karel Macků  
a místní kněží 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + Emilii Kalivodovu a + dceru Emilii a +++ 

Neděle 
 
20.12.    

 
4. neděle adventní 
 
 
po bohoslužbách bude 
nabídka misijních 
perníčků na podporu 
papežského misijního 
díla 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + rodinu Dúrerovu a Štěpánkovu 

Farní kostel 9.30 Za rodinu Halamkovu; Marii a Ladislava 

DNR-USP 15.30 Za rodiče Annu a Antonína Zedníkovy 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 otevření Svaté brány v katedrále v Olomouci začíná průvodem od kostela Panny Marie Sněžné v 10.00 

v neděli 13.12.2015 
 

 otevření Svaté brány v 15.00 v katedrále v Hradci Králové začne průvodem z Mariánského kostela 
 
                Tradiční obřad odkrytí zazděné Svaté brány milosrdenství v bazilice sv. Petra v Římě se konal již 
17. listopadu 2015 a vedl ho kardinál Angelo Comastri. Po průvodu a krátké bohoslužbě začali pomocníci zeď 
kousek po kousku rozebírat. Vytáhli odsud také malou kovovou krabici, obsahující upomínky ze svatého roku 
2000, po němž byla brána zazděna. Krabice obsahovala např. několik pamětních medailí, pergamenové listiny 
a především klíč, kterým otevřel papež František  Svatou bránu v tento rok 8. prosince.  


